
Cesta lesem pohádek
Pátek, 30 Září 2016 11:22

      
      Cesta lesem pohádek   
                

Bude pršet, nebude pršet? Tak tuhle otázku jsme si kladli ve středu 21. září ráno, kdy nás po roce čekala, dětmi  oblíbená  akce, Cesta lesem pohádek. Po krátkém  deštíku  vysvitlo sluníčko a objevila se duha.  Děti z 1. - 4. třídy nedočkavě přešlapovaly před školou, už aby se mohly vydat na cestu plnou pohádkových bytostí, dobrodružství a úkolů. Mezi bytosti z říše pohádek( Jezerní královna, Bob a Bobek, čerti,..) se nám připletli i šílení vědci se svými elixíry a hasič Soptík s ohnivými mužíky, kde se děti učily, co nejrychleji smotat hadice a přenášet vodu. Této akce se zúčastnily i nejmenší dětičky z MŠ Poříč, Vápenka a Pipice. Všem dětem se tato akce líbila a v cíli je čekala sladká odměna. Nejvíce bodů získala třída 4. A, která navíc získala dort z Cukrárny MIKULA. Poděkování patří žákům deváté třídy, děvčatům z osmé třídy a paní učitelce Roztočilové, kteří se na této akci též podíleli. Děkujeme Cukrárně Mikula za výborný dort, který jsme získali sponzorským darem. A za rok Ahoj! Lada Palová ŠD

  
    Fotogalerie >>>   
    

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=1129:cesta-lesem-pohadek&Itemid=170

